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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to the incidence of Klebsiella
pneumoniae carbapenemase (KPC).

You asked:

1. Can you please provide the incidence of Klebsiella pneumoniae
carbapenemase (KPC) in your locality over the previous 12 months?

2. What are the incidences of other Carbapenemases over the last 12 months
for comparison?

Trust response:

1. Microbiology at the Trust have records showing 2 cases of Klebsiella
pneumoniae carbapenemase (KPC) from 1st Sep 20 to 27th Sept 21

2. Microbiology at the Trust have records showing 1 case of other
carbapenemases over the same period (1st Sep 20 to 27th Sept 21)
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